1415.  Crispini  multot  strayit  gens  anglica  Francos. 

Tnnc  (?)  etiam  capta  fuit  villa  de  Harefleu. 

1438.  Hoc  anno  obiit  frater  Michael  Philiphi  (2),  abbas  hujus— 
cenobii.  Postea  successit  frater  Robertus  T Apostole. 

1444.  Inducie  facte  fuerunt  inter  reges  Francorum  et  Anglie — 
1449.  Hoc  anno  intravit  rex  in  villa  Rothomagi. 

1450.  Hoc  anno  fuit  reducta  Normannia  de  manu  Anglorum  ii^ 
manu  Francorum. 

1459.  Hoc  anno  obiit  frater  Robertus  TApostole  abbas.  Póstesi 
successit  frater  Guillelmus  Selleys. 

(1)  Sic. 
(2)  Sic. 

i460.  Hoe  tBBO  fuit  intus  pestifera  dades,  ex  qoa  ixreli^oìBi 
obieruni. 

4461.  Hoc  anno  ohiit  illustrìssimus  Karolus  rex  Francie ,  ..et 

regna vit  prò  eo  ciarissimus  LudoTÌcus  filius  ejus,  qui' multa 
nui[g]iialia  in  regno  suo  fecit. 

1466.  Septembris  xxii,  anno  hoc,  quod  non  sine  gemitu  refevi- 
mas,  obiit  vite  venerabilis  domnus  GuilIelmusSel]eys,condani  hi^s 

cenobii  humilis  abbas,  quem  genuit  Uticensis  burgus,  qui  Utìoeo- 

ses  structuras,  ob  stragem  guerrarum  undiquaque  ruinosas,. magni- 
fioe  reparavit,  nova  ediScia  construxit,  redditus  ecclesìàsipcos 

longe  lateque  amplia  vit.  Quid  plura?  Ecclesiam  spiritual  ibusn^i^* 
non  temporalibus  strenue  rexit.  Postea  in  itinere  Romano  optiinop 

fine  qnievit  et  in  abbatia  Sancii  Sequani,  quinque  leucis  a  Dividgpe 
distanti ,  juxta  portam  chori ,  inhumatur  ejus  corpusculum.  ém 

suocessit  Jacobus  de  l'Espinasse,  religiosus  Cluniacensis.  i 

1464.  Hoc  anno  obiit  frater  Jacobus  de  l'Espinasse,  abbas  hi^cis 
monasterii  Sancti  Ebrulfi,  ultima  die  octobris;  cui  suocessit -Au- 
gerius  de  Brìe  protbonotarius. 

1503.  Octobris  die  tercia,  anito  1503,  obiit  magister  Angerius 
de  Brje,  commendatarius  bujus  monasterii  Sancti  Ebrulfi;  cui 

suocessit  magister  FeUx  de  Brye  protbonotarius,  ejus  nepos. 

U  (i). 

chàrta  guillbuii  micis  normannohcii  (2). 

(C.  lOSO.) 

In  nomine  sancte  et  individue  Trinitatis.  Ego  Guillermus,  I9or- 
mannorum  dux  gratia  Dei ,  cunctis  fidelibus ,  pacem  et  salutem. 
Si  DOS  fidelium  nostrorum  petitionibus  ea  causa  adqniesdmus  ut 

eorom  animos  in  nostra  fidelitate  solidemus»  multo  magia  expedit 

(1)  Cf.  Orderic,  1.  m;  U,  30-40. 

(S)  La  charte  dont  nous  publìons  des  extraits  soos  le  n*  III,  ne  diff^ 

picsqne  pas  de  ceUc-ci.  Les  Tarìantet  qd*elle  founiit  tont  indiqoées  én 
note  et  dittingnées  par  la  ieUre  A. 
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Bobis  ut  senromm  Dei  predbas  not  ezondnles  esbibetum  super 
bis  in  quibus  sancte  Dei  ecclesie  status  indiget  nostre  seraùlaà